
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXIII – Edição Extra, 28 de novembro de 2023 

 

1 
 

 

PORTARIA/GP/Nº 617/2023 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIANCÓ-PB Estado da Paraíba, da República Federativa do 

Brasil, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1°. Designar o servidor público municipal DENILSON AMANCIO PEREIRA, CPF n° 

039.614.974-00, para a função de Interlocutor do Ponto de Atendimento Virtual da Secretaria Especial 

da Receita Federal do Brasil (RFB), que terá o dever de gerenciar a parceria, zelar por seu fiel 

cumprimento, coordenar, organizar, articular, acompanhar, monitorar e supervisionar as ações que serão 

tomadas para cumprimento do Acordo de Cooperação Técnica referente ao Ponto de Atendimento 

Virtual. 

 

Parágrafo Único: Fica designado na condição de Colaboradores(as) a servidor(a) TEREZA 

RAQUEL GOMES BATISTA, matrícula n° 190.790-5 CPF n° 090.045.174-22 e a servidor(a) ANA 

CARLA VENTURA GOMES MEDEIROS, matrícula: 175.267-7, CPF n° 046.235.814-38, cujas 

atribuições estão previstas no Acordo de Cooperação Técnicas referente ao Ponto de Atendimento 

Virtual. 

 

PORTARIA 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXIII – Edição Extra, 28 de novembro de 2023 

 

2 
 

Art. 2° - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, 28 de novembro de 2023. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 


